
クラブ代表　各位

　　　拝啓　　　初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　締切日　　令和６年１０月１５日（火）

　　　開始：午前9時30分

第６７回岸和田市市民スポーツ大会　弓道の部開催のご案内

岸和田市弓道連盟

　　会長　渡士定次

　　　　　　　　　さて、岸和田市市民スポーツ大会弓道の部を下記の要領で開催いたしますので、

　　　　　　　　　多数ご参加下さいます様お願い致します。

記

　　　　　　　　　　開催日 　　　令和　6年11月17日　（日）

　　　受付：午前9時～

　　　　　　　　場所 　　　岸和田市総合体育館２階弓道場

競技種別 　　　高校生の部、一般女子の部、一般男子の部

競技種目 　　　近的（個人戦　８射）

　　　選手権

　　　団体戦(ビンゴ的）

      絵的

＊　参加人数により内容を変更する場合があります。


